ADJUDICAR el CONTRATO DE ELABORACIÓN DE UN ESTUDIO DE SUELO 

INDUSTRIAL PARA EL ÁREA DE LA BAHÍA DE ALGECIRAS Y SU 

ENTORNO, PROGRAMA NEXOMAR, a favor de la entidad GABINETE 

TÉCNICO AMBIENTAL SLU, con CIF B21381793, por un precio total de 

TREINTA Y DOS MIL DOSCIENTOS DIECISEIS EUROS Y CUARENTA 

CENTIMOS (32.216,40€), IVA no incluido 

Requiérase a la entidad adjudicataria para formalizar el Contrato.  

En Algeciras, a 23 de septiembre de 2025 

El Presidente 

Carlos Fenoy Rico